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Скопје, јули 2011 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година

Се објавува, Одлуката за измена на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/1                                                                                                         Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.05/2002), член 34 од Законот за Буџетите („Сл.Весник на РМ“ бр.64/05, 04/08), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.Гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Сл.Гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 50 - та седница одржана на ден 15.07.2011 година донесе:
О Д Л У К А

за измена на Одлуката за измена на распоредот на 

средствата во Буџетот на ОА за 2011 година 

член 1
Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година, бр.07-195/11 од 17.06.2011 година (“Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.13/2011 од 17.06.2011 година).

Во членот 1 од Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, во колоната блок дотации Потпрограма В1 – Детски градинки, на потставката 427110 - Привремени вработувања, износот од -610.700 денари се менува и гласи -210.700 денари;  на потставката 424210 - Одржување на згради, износот од 650.000 денари се менува и гласи 450.000 денари, како и на потставката 425990 - Други договорни услуги, износот од 310.700 денари се менува и гласи 110.700 денари, додека останатите колони основен буџет, самофинансирачки активности и донации остануваат непроменети.          

член 2

Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, а истата се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-215/2                                                                                         претседавач-најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година

Се објавува, Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/2                                                                                                       Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                        Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.05/2002), член 34 од Законот за Буџетите („Сл.Весник на РМ“ бр.64/05, 04/08), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.Гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Сл.Гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 50 - та седница одржана на ден 15.07.2011 година донесе:
О Д Л У К А

за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, и тоа на следниот начин:
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713111 [laHoK Ha umoT 3,145,000 0 0 0 0
713211 [laHOK Ha HacneacTBO U NOAAPOK 1,000,000 0 0 0 0
713311 [laHOK Ha NPOMET Ha HeABUXHOCTU 4,000,000 0 0 0 0
713312 [aHOK Ha NPOMET Ha HEeABWXHOCTW MO NOBMCOKA CTanka 1,000,000 0 0 0 0
717116 KomyHanHa Takca 3a KOPUCTEH:e 1 OAPXKYBatbe Ha jaBHO 3,000,000 0 0 0 0
ocBeTnenve
722315 AAMWHUCTPATUBHM TAKCU KOM Ce Nnakaar 3a cnucute u 2,000,000 0 0 0 0
JejcTBujaTa Kaj opraHuTe Ha onwTuHaTa
725939 OcTaHaTv HeAaHO4HWU Npuxoau 6,770,000 0 0 0 0
733111 Mpuxoam o4 npodaxoba Ha HensrpaAeHo rpageXxHo 3amjuwTe Bo 24,085,000 0 0 0 0
CONCTBEHOCT Ha Penybnuka MakeaoHuja
45,000,000 0 0 0 0
J70 OAPXXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3ENEHUIIO
424590 Oppxxysarbe Ha Apyru 3eneHy NoBpwnHA 25,000,000 0 0 0 0
JI0 U3rPABA HA CUCTEMU 3A OABE[IYBAHE U MPEYUCTYBAHE HA OTMAAHU BOAU
482920 Warpapba Ha apyrv objekTv 20,000,000 0 0 0 0

45,000,000 0 0 0 0



Член 2


Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, а истата се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-215/3                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година 
Се објавува, Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/3                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 50-та седница одржана на ден 15.07.2011 година, донесе:                                                            
ПЛАН

ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2011 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година („Службен гласник на Оппштина Аеродром бр.22/2010, 2/2011, 4/2011, 7/2011, 10/2011 и 13/2011), се менува и дополнува  на следниот начин:

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	52.
	Зборовите

„Одржување и уредување на јавни зелени површини“ се заменуваат со зборовите „Хортикултурно и партерно уредување на јавни зелени површини“
	
	Зборовите „Јуни/Јули“ се заменуваат со зборовите „Јули/Август“
	Износот „15.300.000,00“ се заменува со износот „40.000.000,00“
	Отворена постапка

	
	II. Набавка на работи
	
	
	
	

	4.
	Изградба на фекална канализација во населба Горно Лисиче
	
	Април / Мај
	Износот „101.690.000,00“ се заменува со износот „120.000.000,00“
	Отворена постапка

	28.
	Изградба на два покриени шанкови со летна тераса и санитарни јазли
	
	Јули/Август 
	6.000.000,00
	Отворена постапка


Број 07-215/4                                                                                        претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/4                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на педесетата седница, одржана на ден 15.07.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б, поточно на раскрсница, бул.Србија-на исток, бул.Јане Сандански-на север.

Проектот ќе биде дониран од страна на Друштво за градежништво, геотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица.
Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација на основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б со Друштво за градежништво, гтеотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Друштво за градежништво, гтеотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица, адреса Индустриска зона – север бб, ЕДБ 4027010511593, жиро сметка 380576985201184 депонент на Про Кредит банка, управител Ѓорѓи Гошев (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, раководител на одделението за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б.

Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, во областа на урбанистичкото планирање, поточно за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2010 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                   Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                        Друштво за градежништво,геотехника, проектирање, надзор и лабараториско 

испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица

      Член 4



Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б.
      Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/5                                                                                        претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/5                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на педесетата седница, одржана на ден 15.07.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г, поточно на потегот, р.Вардар-на север, МЗТ сала-на исток и планиран бул.Гоце Делчев-на запад.

Проектот ќе биде дониран од страна на Друштво за градежништво, геотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица.
Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација на основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г со Друштво за градежништво, геотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица.
 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделението за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

3. Друштво за градежништво, геотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица, адреса Индустриска зона – север бб, ЕДБ 4027010511593, жиро сметка 380576985201184 депонент на Про Кредит банка, управител Ѓорѓи Гошев (во натамошниот текст: Давател на донација) и

4. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, во областа на урбанистичкото планирање, поточно за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2010 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                   Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                    Друштво за градежништво,геотехника,                                         проектирање, надзор и лабараториско 

испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица

      Член 4



Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г.

      Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/6                                                                                        претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на тромеѓето бул.К.Ј.Питу, бул.Јане Сандански и ул.Фрањо Клуз 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на тромеѓето бул.К.Ј.Питу, бул.Јане Сандански и ул.Фрањо Клуз, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/6                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на педесетата седница, одржана на ден 15.07.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на тромеѓето бул.К.Ј.Питу, бул.Јане Сандански и ул.Фрањо Клуз 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на тромеѓето бул.К.Ј.Питу, бул.Јане Сандански и ул.Фрањо Клуз.

Проектот ќе биде дониран од страна на Друштво за градежништво, геотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица.  
Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на тромеѓето бул.К.Ј.Питу, бул.Јане Сандански и ул.Фрањо Клуз од страна на Друштво за градежништво, геотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Друштво за градежништво, геотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица, адреса Индустриска зона – север бб, ЕДБ 4027010511593, жиро сметка 380576985201184 депонент на Про Кредит банка, управител Ѓорѓи Гошев  (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за хортикултурно партерно уредување на тромеѓето бул.К.Ј.Питу, бул.Јане Сандански и ул.Фрањо Клуз.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, во областа на урбанистичкото планирање, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2011 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за партерно уредување на тромеѓето бул.К.Ј.Питу, бул.Јане Сандански и ул.Фрањо Клуз.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                         Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                         Друштво за градежништво,геотехника, проектирање, надзор и лабараториско 

испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица

Член 4


Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за хортикултурно партерно уредување на тромеѓето бул.К.Ј.Питу, бул.Јане Сандански и ул.Фрањо Клуз во општина Аеродром.

      Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/7                                                                                         претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/7                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на педесетата седница, одржана на ден 15.07.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В, на потегот бул.Србија-исток, паркинг простор-на југ, парковско зеленило-на запад и паркинг простор-на север.

Проектот ќе биде дониран од страна на Друштво за градежништво, гтеотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица.
Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација на основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В со Друштво за градежништво, гтеотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

5. Друштво за градежништво, геотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица, адреса Индустриска зона – север бб, ЕДБ 4027010511593, жиро сметка 380576985201184 депонент на Про Кредит банка, управител Ѓорѓи Гошев (во натамошниот текст: Давател на донација) и

6. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, во областа на урбанистичкото планирање, поточно за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2010 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                   Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                           Друштво за градежништво,геотехника, проектирање, надзор и лабараториско 

испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица

      Член 4



Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В.

      Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/8                                                                                         претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/8                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на педесетата седница, одржана на ден 15.07.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж, поточно на потегот бул.АСНОМ-на југ, р.Вардар-на север, ул.Февруарски поход-на запад и м.в.Рибарот-на исток.

Проектот ќе биде дониран од страна на Друштво за градежништво, гтеотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица.

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација на основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж со Друштво за градежништво, гтеотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица, кој е составен дел на оваа Одлука.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

7. Друштво за градежништво, гтеотехника, проектирање, надзор и лабараториско испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица, адреса Индустриска зона – север бб, ЕДБ 4027010511593, жиро сметка 380576985201184 депонент на Про Кредит банка, управител Ѓорѓи Гошев (во натамошниот текст: Давател на донација) и

8. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководитело на одделението за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, во областа на урбанистичкото планирање, поточно за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2010 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                                Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                            Друштво за градежништво,геотехника, проектирање, надзор и лабараториско 

испитување „Геоконтрол“ ДООЕЛ Струмица

Член 4


Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/9                                                                                         претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација на основен проект за Административен објект - куќа Аеродром
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација на основен проект за Административен објект - куќа Аеродром, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/9                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на педесетата седница, одржана на ден 15.07.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација на основен проект за Административен објект - куќа Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација, која се состои од основен проект за Админисдтративен објект – куќа Аеродром.

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација на основен проект за Административен објект - куќа Аеродром со Друштво за градежништво, посредување, трговија и услуги ДИАС КОНСТРАКШН ДОО Скопје, кој е составен дел на оваа Одлука.

 Член 3


Се задолжува и овластува помошник раководителот на Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, Биљана Кокаровска, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

9. Друштво за градежништво, посредување, трговија и услуги ДИАС КОНСТРАКШН ДОО Скопје, со седиште на ул.Диме Аницин бр.10, ЕМБС 5972523 ЕДБ 4030005543518 и жиро сметка 200001171475588, депонент Стопанска банка, управители Јоаниз Зикас, Илиас Силософ, Алкивиадис Зикас и Дафинка Саздова (во натамошниот текст: Давател на донација) и

10. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, Биљана Кокаровска (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација донација на основен проект за Административен објект - куќа Аеродром.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, во областа на урбанистичкото планирање, поточно за изградба на Административен објект - куќа Аеродром, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2010 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за изградба  на Административен објект - куќа Аеродром.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                   Давател на донацијата 

Општина Аеродром                          Друштво за градежништво, посредување, трговија и услуги ДИАС КОНСТРАКШН ДОО Скопје

  Член 4



Се задолжува Секторот за урбанизам, заштита на животната средина и  комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за изградба на Административен објект - куќа Аеродром.

  Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/10                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за покриен шанк со летна тераса и санитарен јазол

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за покриен шанк со летна тераса и санитарен јазол, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/10                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на 50 седница, одржана на ден 15.07.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за покриен шанк со летна тераса и санитарен јазол 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за покриен шанк со летна тераса и санитарен јазол.  

Проектот ќе биде дониран од страна на Друштво за проектирање и градежништво МАГЕНТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје.

Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за примање на донација – основен проект за покриен шанк со летна тераса и санитарен јазол.

 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Друштво за проектирање и градежништво МАГЕНТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје ул.Козара бр.68/1-17 Скопје, МК 403000555617 ЕМБС 6007813 и ЕМБС 6007813, управител Марија Панова (во натамошниот текст: Давател на донација) и
2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)
Член 1 - Предмет на овој договор е донација – основен проект за покриен шанк со летна тераса и санитарен јазол, чија вредност изнесува 5.000 (пет илјади) денари.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, во областа на урбанистичкото планирање, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2011 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за изведба на покриен шанк со летна тераса и санитарен јазол.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                      Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                  Друштво за проектирање и градежништво МАГЕНТА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје
Член 4


Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за изведба на покриен шанк со летна тераса и санитарен јазол.

      Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/11                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ 

на пристигнатo барање за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смрт на член на потесното семејството
  Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барање за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смрт на член на потесното семејството, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/11                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 15 и 16 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2011 година („Службен весник на РМ„ број 161/2010) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“),  Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 15.07.2011 година донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барање за 

исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина 

за пензионирање и смрт на член на потесното семејството
Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, и тоа на лицата:

1. Стефановска Олга (хигиеничар во ОУ „Димитар Македонски“) и

2. Башевска Цветанка (одделенски наставник во ОУ „Димитар Македонски“).

Се утврдува исплата на парична помош на лицето Илијевска Цвета (воспитувач во објектот „Бамби“, ЈДГОА „Срничка“) поради смрт на член на потесното семејство-сопруг.

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-215/12                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни 

финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на 
територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2011 година
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2011 година, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/12                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на педесетата седница одржана на ден 15.07.2011 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2011 година

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец февруари, каде Општина Аеродром финансира 60% од вкупниот износ на пристигнатите фактури, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	Износ на ф-ра
	60% фев. с-ка

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	02/10
	580.539,50
	348.300,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	02/10
	561.040,50
	336.600,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	02/10
	859.512,00
	515.600,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	02/10
	980.488,00
	588.200,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	02/10
	693.916,00
	416.300,00

	 
	Вкупно:
	 
	3.675.496,00
	2.205.000,00



На ОУ „Гоце Делчев“се одобруваат дополнителни финансиски средства во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари, како и финансиски средства на ОУ „Димитар Македонски“ во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари, наменети за течни горива (нафта).

Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2011 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-215/13                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање приоритет на проектот Фекална канализација по улица Божин Николов и улиците коишто гравитираат кон истата
Се објавува, Одлуката за давање приоритет на проектот Фекална канализација по улица Божин Николов и улиците коишто гравитираат кон истата, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/13                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 50 седница одржана на 15.07.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање приоритет на проектот Фекална канализација по улица Божин Николов и улиците коишто гравитираат кон истата

Член 1

Со оваа Одлука се дава приоритет на проектот Фекална канализација по улица Божин Николов и улиците коишто гравитираат кон истата.

Член 2
Со цел исполнување на утврдените услови за аплицирање за финансиски средства од Проектот “Водоснабдување и одведување отпадни води“, а согласно Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка (Сл.весник на РМ бр.83/10), Советот на Општина Аеродром дава приоритет на проектот “Фекална канализација по улица Божин Николов и улиците коишто гравитираат кон истата“и со истиот ќе аплицира на јавниот повик од Министерството за транспорт и врски . 

Член 3 


Со цел соодветно исполнување на условите за аплицирање на погоренаведениот проект, ќе се потпише Изјава со следната содржина:

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), а во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот “Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ бр.83/10), Советот на општина Аеродром на седницата одржана на ____________година, дава

ИЗЈАВА

дека Општина Аеродром ги исполнува/ ќе ги исполни следните услови

Општината Аеродром, е дел од Градот Скопје кој го има формирано Јавното Претпријатие “Водовод и канализација – Скопје“.
Јавното Претпријатие “Водовод и канализација – Скопје“ ги покрива услугите кои се однесуваат на водоснабдување и одведување на отпадни води, и не е оптоварено со долгови кои би го довеле во прашање неговото функционирање. 

Јавното Претпријатие “Водовод и канализација – Скопје“ со утврдената тарифа овозможува покривање на трошоците за тековното и идно функционирање и одржување на Проектот. 

Проектите со кои ќе аплицира општината ќе бидат одобрени со одлука од Советот на општината, за секој проект посебно.

Сите досега финансирани проекти за водоснабдување и одведување на отпадни води во Општината Аеродром од донации од државата или меѓународни институции се реализирани и се во функција. 

Доколку општината не ги исполни  условите од дадената изјава се обврзува да ги врати средствата во целост.

архивски број и дата                                                                                    потпис и печат

   _________________________                                                                  __________________________

Напомена: доколку општината аплицира за проектите со вредност поголема од 3.000.000,00 Евра, потребно е да даде изјава во врска со точката 6 од условите, односно дека ќе изготви Физибилити студија.

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/14                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В – Блок 6, 7 и 8
Се објавува, Одлуката за донесување на изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В – Блок 6, 7 и 8, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/14                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05),член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05 и „Сл.гласник на Општина Аеродром“ број број 07/06, 02/2010 и 22/2010)) Советот на Општина Аеродром на 50 седница одржана на 15.07.2011 година донесе

О Д Л У К А 

за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона за дел од Урбана единица В- Блок 6, 7 и 8    

Член 1

Со оваа Одлука се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет  Индустриска зона за дел од Урбана единица В -  Блок 6, 7 и 8, Скопје. 

Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В – Блок 6, 7 и 8, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11),  Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр. 140/07,12/09, 93/09, 52/10, 62/10, 142/10 и 64/11). 
Член 2

Просторот за кој се донесува изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В- Блок 6, 7 и 8, Скопје е со површина од 5.96 ха и е во рамките на следните граници:
· На северозапад и североисток: „Новопроектирана улица 8“ ,односно границата на комплексот на АРМ; на север продолжува низ просторот на АРМ до просторот изграден со станбени објекти на населбата „ Јане Сандански“, границата продолжува по патеката во населбата „ Јане Сандански“ до „ Новопроектирана улица 4“
· На југоисток: „ Новопроектирана улица 4 “
· На југозапад: „ Новопроектирана улица 4 “
· На северозапад: „ Новопроектирана улица 8“

Биланс на показатели:
Класи на намени 

Намена на објекти 

                   површина 59600 м2               5.96 (ха)                100%


   А Домување                                                           

 - А2 – Домување во станбени згради                 49000,00 м2                  4.90 ха                82.21%
  Со компатибилни класи на намена -

  А4 -15%, Б1 – 20%, Б2- 30%, Б4 – 20%, В3 – 40%, В4 – 10%, В5 - 5% и Д3 – 40%  

  максимално  учество на  збирот на компатибилните класи на намена во однос на 

  основната класа на намена во планот е 40% од основната класа
      Е Инфраструктура 

  -Е2 –Комунална супраструктура                           192,00 м2     
       0.0192 ха                 0.32%

  (новоппланирани трафостаници 10/0.4

                  
   мернорегулациона станица)

   Сообраќајници, пешачки стази и 
   заштитно зеленило покрај сообраќајниците      10408,00 м2   
       1.0408 ха              17.47 %

Вкупен плански опфат 


 
                                     59600 м2          5.96 ха

Број на блокови 





                               2
Максимална површина на парцели

         


         49192,00 м2                                              

Вкупна површина за градба 




         27029,00 м2                       

Бруто развиена површина                                                                     986269,00 м2               
Процент на изграденост

     


                              55  %

Коефициент на искористување 





      20

Височина до венец

П, П+6, П+124


        Нмах=500м                      Планирани паркинг места 






   12328

Член 3
I. Документациона основа 

А. Текстуален дел

   I Основни информации

1. Вовед

2. Улога и функција на просторот

3.   Информација за просторот

3.1 Местоположба, граница и површина

3.2 Природни карактеристики

3.3 Цел и значење на планот

4.   Историјат на планирањето и уредувањето на просторот

      5.   Создадени вредности

II Анализа на постојна состојба

5.1 Вовед

5.2 Намена на површините и организација на просторот

5.3 Градежен фонд

5.4 Билансни показатели

5.5 Сообраќај

6. Хидротехничка инфраструктура

      7.   Електрична мрежа

      III. Заклучоци и анализа на постојната состојба и досегашната планска документација

      IV. Програма

Б. Графички дел

      1.   Извод од ГУП 2002 година                                                              1:5000

      2.   Извод од ДУП за локалитет „Индустриска зона“ 

            УЕ „В“ од 2008 год.                                                                           1:1000

      2.1 Извод од ДУП за локалитет „Индустриска зона“

            за дел од УЕ „В“ – Блок 6, 7 и 8 од 2010 година                            1:1000

      3.   Ажурирана геодетска подлога                                                         1:1000

4. Инвентаризација на бесправно изградени објекти                        1:1000

5. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд

      и вкупната физичка супраструктура                                                1:1000

6.   Инвентаризација и снимка на изградена

      комунална инфраструктура                                                              1:1000

II. Планска документација

А.Текстуален дел 

  V   Детален урбанистички план

       1. Вовед

       2. Местоположба, граници и површина

       3. Цели и задачи на планот

       4. Просторен концепт

       5. Класи на намена

       6. Инфраструктура

          6.1 Нивелациски план

          6.2 Сообраќајно решение

          6.3 Хидротехничка инфраструктура

          6.4 Електроенергетика и ПТТ инсталации

       7. Мерки за заштита

VI     Нумерички дел                                                                                                                                                                                                             

   1. Нумерички показатели

  2. Нумерички показатели со урбанистички параметри

VII   Услови за градба

1. Општи услови за изградба

2. Посебни услови за изградба

Б. Графички дел 

1. План на намена на земјиштето и градбите       
                                    1:1000    

      Регулационен план 

      План на површини за градење                                     

2.   Сообраќаен план                                                                                         1:1000

      Нивелациски план 

      Подземно паркирање                                                    

3.   Инфраструктурен план                                                                                1:1000  

4.   Синтезен план                                                                                              1:1000  

      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се                                     составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07,91/09, 124/10, 18/11 и 53/11). 

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон 

Член 6

Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-215/15                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  ОУ „Гоце Делчев“ населено место Горно Лисиче
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  ОУ „Гоце Делчев“ населено место Горно Лисиче, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/15                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата педесетата седница одржана на ден 15.07.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  ОУ „Гоце Делчев“ населено место Горно Лисиче

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност  на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  ОУ „Гоце Делчев“ населено место Горно Лисиче.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивен систем, на локација  ОУ „Гоце Делчев“ населено место Горно Лисиче.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје застапувано од Даме Петровски, раководител на група 1 и Дејан Миланоски, раководител на КЕЦ Аеродром, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр./ Адреса ОУ „Гоце Делчев“ населено место Горно Лисиче, Општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24-3742/2 од 27.05.2011 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 19.623,13 денари + 18 % ДДВ или вкупно (со букви) деветнаесетилјадишестотинидваесетитри денари.
Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 19.623,13 денари + 18% ДДВ или вкупно 23.155,29 денари пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во ставот 1 на овој член да го уплати на сметка на ЕВН Македонија АД Скопје да сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Раководител на Група 1

                                                                                              Даме Петровски

1.Управител/Директор                                                        2. Раководител на КЕЦ

Ивица Коневски                                                                   Дејан Миланоски

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/16                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање одобрение за користење 

на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани пливачки и ватерполо клуб АЕРОДРОМ
Се објавува, Одлуката за давање одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани пливачки и ватерполо клуб АЕРОДРОМ, донесена на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/16                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 9 од Законот за здруженија на граѓани и фондации (Службен весник на РМ, бр. 52/10 година), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на својата педесета седница одржана на 15.07.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани пливачки и ватерполо клуб АЕРОДРОМ
Член 1

Со оваа Одлука се дава одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружението на граѓани пливачки и ватерполо клуб АЕРОДРОМ. 
Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-215/17                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2010/2011 година 
Се објавува, Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2010/2011 година, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/17                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница, одржана на ден 15.07.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2010/2011 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2010/2011 година, број 03-304/1 од  24.06.2011 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-215/18                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година 
Се објавува, Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/18                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница, одржана на ден 15.07.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година, број 02-261 од  22.06.2011 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-215/19                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година 
Се објавува, Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/19                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница, одржана на ден 15.07.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година, број 02-555 од  01.07.2011 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-215/20                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година 
Се објавува, Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/20                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница, одржана на ден 15.07.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година, број 0201-6/13 од  01.07.2011 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-215/21                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година 
Се објавува, Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/21                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница, одржана на ден 15.07.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година, број 02-377 од  05.07.2010 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-215/22                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2010/2011 година 
Се објавува, Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2010/2011 година, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/22                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница, одржана на ден 15.07.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2010/2011 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2010/2011 година, број 02-486 од  13.07.2011 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-215/23                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година 
Се објавува, Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/23                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница, одржана на ден 15.07.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година, број 02-332 од  30.06.2010 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-215/24                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за спроведена постапка за давање на користење на спортски објекти 
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Извештајот за спроведена постапка за давање на користење на спортски објекти, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/24                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница, одржана на ден 15.07.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за спроведена постапка за давање на користење на спортски објекти

1. Се усвојува Извештајот за спроведена постапка за давање на користење на спортски објекти, број 05-6206/1 од 05.07.2011 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-215/25                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, донесен на педесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.07.2011 година.
Број 08-6652/25                                                                                                        Градоначалник 

18 јули 2011 година                                                                                         Ивица Коневски с.р. Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 50-та седница, одржана на ден 15.07.2011 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром

3. Се усвојува Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, број 07-214/1 од 08.07.2011 година.
4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-215/26                                                                                       претседавач -најстар член 

18 јули 2011 година                                                                                Слободан Дончевски с.р.
Скопје
Спгласно член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е    З А    Г Р А Д Е Њ Е

број 23-2972/13 од 11.07.2011 година, по барање на Друштво за производство, трговија и услуги ЕН-СА-ИНГ ДОО увоз-извоз Скопје со седиште на ул. Населено место без уличен систем Грчец Сарај, Скопје, за градење на станбена зграда за семејно домување на бул. „III-та Македонска бригада“ б.б., КП 1805/3 и 1806/5, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Индустриска зона УЕ В, ГП 3.10, Скопје.
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците на сите катастарски парцели и објекти кои што се непосредни соседи на планираниот станбен објект на бул. „III-та Македонска бригада“ б.б., КП 1805/3 и 1806/5, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Индустриска зона УЕ В, ГП 3.10, Скопје, дека на ден 11.07.2011 година се издаде Одобрение за градење број 23-2972/13 по барање на Друштво за производство, трговија и услуги ЕН-СА-ИНГ ДОО увоз-извоз Скопје, за градење на станбена зграда за семејно домување на  горе наведената градежна парцела. 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за измена на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година________________________________________________1
2. Одлука за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година_________2
3. План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година____________________________________________________________3
4. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Бисер УЕ Б________________4
5. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ Г________6
6. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на тромеѓето бул.К.Ј.Питу, бул.Јане Сандански и ул.Фрањо Клуз_______________________________________________8
7. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација - основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Јане Сандански УЕ В_______10
8. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за хортикултурно партерно уредување на локалитет Горно Лисиче УЕ Ж_________12
9. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација на основен проект за Административен објект - куќа Аеродром_________________________________14
10. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за покриен шанк со летна тераса и санитарен јазол__________________________16
11. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнатo барање за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смрт на член на потесното семејството_____________________________________18
12. Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2011 година___________________________________________________19
13. Одлука за давање приоритет на проектот Фекална канализација по улица Божин Николов и улиците коишто гравитираат кон истата___________________________20
14. Одлука за донесување на изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица В – Блок 6, 7 и 8_____________________________________________________________________22
15. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  ОУ „Гоце Делчев“ населено место Горно Лисиче____________________________________________26
16. Одлуката за давање одобрение за користење на името Аеродром од страна на Здружение на граѓани пливачки и ватерполо клуб АЕРОДРОМ_________________28
17. Заклучок за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2010/2011 година____________________________________________29
18. Заклучок за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2010/2011 година________________________________30
19. Заклучок за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2010/2011 година_______________________________________________31
20. Заклучок за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2010/2011 година_______________________________________________32
21. Заклучок за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2010/2011 година_________________________________33
22. Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2010/2011 година__________________________________34
23. Заклучокот за за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2010/2011 година___________________________________35
24. Заклучок за усвојување на Извештајот за спроведена постапка за давање на користење на спортски објекти____________________________________________36
25. Заклучок за усвојување на Извештајот за склучени договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром_______________________37
26. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром________________________38
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
PAGE  

